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SAMARBEIDSPROSJEKTOUTOKOMPUOY / A/S SYDVARANGERI BIDJOVAGGEOMRÅDE.
FORSLAGTIL UNDERSØKELSPROGRAMFOR 1987.

..:GEGRUBER
,

Programmeter satt opp i samsvarmed de retningslinjersom b e '

opp ved innledningenav samarbeidsprosjektet.Hovedmålsetningenfor

programmeter å påvisemalm som kan gi et tilskuddtil reservenei

Bidjovagge,innendisse blir uttømt.Med den korte planlagtedriftstiden

i Bidjovaggemå samarbeidsprosjektetkonsentrereseg om objektersom

liggernær Bidjovagge,eller objekterhvor de innledendeundersøkelser

foreligger.

I tråd med dette ble det i 1986 startetet sammenstillingsprogram

av alle tilgjengeligedata fra Bidjovagge-antiklinalen,utenforutmåls-

områdene,og Vest-antiklinalen.Arbeidecmedførtebåde sammenstilling

av eldre data og ny-analyseringerav eldreborkjerner.Sammenstillingen

er rapportertjanuar1987(rapportnr. 1718).

Resultaterfra de regionaleobjektenesom ble undersøkti 1986 (område

43, område22 og Suovrarappat)er klart negative.Dette medførerat

hovedtyngdenav programmetfor 1987 vil konsentreresi Bidjovagges

nærområde.

Programmetfor 1987 er følgeligsatt opp med utgangspunkti resultater

fra sammenstillingerav data fra nærområdet.Nyere kunnskaperom de

kjente forekonstenei Bidjovaggeer også forsøktinkorporerti programmet.

I nærområdeter det viktig at arbeidetkoordineresmed Bidjovagge

Gruversundersøkelseri fortsettelsenav forekomstene.Visseundersøkelser

er planlagtbåde for samarbeidetsrettigheterog for BidjovaggeGrubers

rettighetter.Dettegjelderarbeiderhvor det er viktigå få et helhets-

bilde.En kostnadsfordelingmellom samarbidsprosjektetog Bidjovagge

Gruber i følgebudsjettet.

Generelt.
m^^
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Med tankepå de gode mulighetenesom finnesfor støtte til undersøkelsene

(i særliggrad Prospekteringsfondet)er det også viktigat all aktivitet

utenomoppfølgingfor drift presenteressom samletprogram,uavhengig

av rettighetsinnehaverne.

I tilleggtil prospekteringeni Bidjovagge-antiklinalenplanlegges

undersøkelserav to objektersom liggerhenholsvis1 og 10 km sørvest

for gruvene.Alle disse objektenevil kreve en begrensetinnsats.

rnnenutgangenav 1986 har samarbeidetsakt opp en stor del av de bergrettig-

hetenesom var tatt ut i det regionaleområdet.Gjennomdette er utgifter

til avgifterspart.

GEOLOGI

Resultateneav sammenstillingeni nærområdetviser at arbeidetbør

konsentreresmellomde kjente forekomstene,og på vestsjenkelen

mellomA og B forekomstene.I områdetmellomA og B krevesdet boringer

på begge sjenklene. Boring bør også utføres mellom D og

A, og mellomC og D. I områdetmellomC og D liggerdet en betydelig

oppgavei å prøvetaog å få gullanalyserav eksisterendekjernemateriale.

Resultateneav boringenesom ble gjort i 1986,på vestsjenkelen

rett overforA forekomstenbør vurderesav Bidjovaggemed hensyn

til viderearbeid.Vest- antiklinalensynes ikke å rettferdiggjøre

viderearbeider,ogdet samme er også tilfellefor Vest-sjenkelen

av hoved-antiklinalenovenforC-forekomstenog det såkalteområde

2 (vestsjenkelenved omlag 4700 S). Et felt på østsjenkelenved

4900S til 5500Skrevernoe mer arbeidog , en begrensetinnsats

bør også gjøresved Bidjovagge-antiklinalensavslutningmot sør

(omlag6500 S).

Ut fra sammenstillingsarbeidetsom er gjort til nå. synes en studie

av gullfordelingeni C-forekomsten(og områdetmellomC og D) å

være påkrevet.Dette kan gjøresved sammenstillingog endel ny-analyser

av gammeltmateriale.
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Arbeidsprogrammet innen geologi for 1987 vil bestå av følgende elementer:

Sammenstilling av eksisterende data fra Bidjovagges nærområder.

Omfatter både samarbeids rettigheter og Bidjovagge Grubers

rettigheter. (1:1000 kart er allerede ferdig)

-Prøvetaking av eksisterende kjernemateriale fra området mellom

C og D.

Sammenstilling og prøvetaking vedrørende gullfordelingen

i C-forekomsten. (allerede påbegynt)

Utarbeidelse av detaljert borprogram.

-Utarbeidelse av søknader til Prospekteringsfod etc.

-Oppfølging ved boring og røskinger.

-Administrasjon, rapportering etc.

Som en del av det geologiske programmet vil inngå et samarbeide

med Universitet i Oslo gjennom ASPRO's konsulent, prof. Arne Bjørlykke.

En geolog i stipendiat-stilling vil forske på heltid i Bidjovagge-

problematikken. Gjennom et samarbeid vil resultatene løpende bli

formidlet til samarbeidsprosjektet.

GEOFYSIKK:

(se eget bilag for detaljer)

Den utførte sammenstilling av geofysiske data fra nærområdet viser

behovet for detajerte målinger mellom A og B forekomstene. Området

som bør måles omfatter både samarbeids rettigheter og Bidjovagge

Grubers rettigheter. Slike er også påkrevet i området


nord for D forekomsten.

Også i området 4900 - 5500 S på østsjenkelen er det påkrevet med

en detaljering av eksisterende geofysiske data. Bakkemålinger bør

også utføres i to til tre områder på en lengre helikopteranomali

omlag 10 km sør for Bidjovagge. Anomalien ligger delvis nær veien

til Bidjovagge og antas å representere samme stratigrafiske nivå

som Bidjovagge.

Helikoptermålingene anviser et felt omlag 4 km sør-vest for gruvene,

som også bør følges opp med bakkemålinger.
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I meget begrensetomfangbør målingerforsøkesover en sone med gull-

anomalieri jordprøveromlag 1 km sør-østfor gruvene.

Bakkemålingerkan utføresav et lag på tre mann som måler slingram

og magnetisk.Målingenekan med fordelutføresi periodenmars/april.

MellomA og B forekomstenebør forberedendestikningsarbeidergjøres

høsten1986.Samlet tidsbehovfor målingeneberegnestil omlag seks

uker.

Rapporteringav målingenemellom forekomstenemå skje så raskt som

mulig,da de vil dannegrunnlagetfor detaljenei borprogrammet

i angjeldendeområde.

GEOKJEMI:

Geokjemiskdypprøvetakingmed "Cobra-utstyr"planleggesfor å følge

opp gull-anomalieri jordprøveromlag 1 km sør-østfor gruven.Arbeidet

vil kunne utføresav to mann på mindre enn en uke. Gull-anomaliene

opptrerover tuffittermed innslagav kjemiskesedimenter.Overdekningen

er tyn i områdetog også røskinganbefales(se senereavsnitt).

Rekognoserendeprøvetakingmed samme type utstyrutføresi de områdene

som bakkemålesomlag 10 km sør for gruvenog i områdetsom ligger

4 km sør-vestfor gruven.Beregnetvarighetav denne delen er omlag

to uker.

Den geokjemiskeprøvetakingengjennomførestidligi sesongen,men

behøverikke nødvendigvisgjøres på vinterføret.

DIAMANTBORING:

All diamantboringi 1987 planleggesi Bidjovaggesnærområde.På

dette tidspunktmanglerinformasjonerfor å sette opp detaljene

i borpromrammet.En grov oversiktover behovetfor prospekterings-

messigkjerneboringser slik ut:



Innenforsamarbeidetsrettigheter,totaltca. 1750 m, fordelt

som følger:

Vestsjenkelen,overforB: 3 hull, ca. 250 m

Vestsjenkelen,mellomA og B 10 hull, " 650 m

-estsjenkelen,4900 S -5500 S 2 hull, " 200 m

Antiklinalen,omlag 6500 S 2 hull, " 200 m

InnenforBidjovaggesrettigheter,totaltca. 1720 m, fordelt

som følger:

MellomA og B 15 - 20 hull, ca. 1300 m

MellomD og A 5 hull, " 380 m

MellomC og D 6 hull, " 490 m

RØSKING:

Gull-anomalienomlag 1 km sør-østfor gruvenplanleggesrøsket.

Overdekningeni områdeter litenog røskinger en egnet metode.

Røskingenbør utføresetter at resultatenefra den utvidedegeo-

kjemiskeprøvetakingen(beskrevetovenfor ) foreligger.Kostnadene

ved røskingenvil bli meget beskjedne.

5

Krisiansand 23.1.87

Frank Nixon
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GEOFYSIKK-PLAN

FOR BIDJOVAGGE-OMRADET


I 1987.

1 Generelt. 


De planlagte målingene utføres med Apex MaxMin II slingram-

utrustritng og Scintrex proton-magnetometer. Personell-behovet vil

være tre mann. Magnettsk basis-stasjon opprettes i Kautoketno.

Målepunktsavstand for magnetometri settes 1.11 5 m for alle

områdene. For slingram-målingene benyttes frekvensene 222 Hz og

1777 Hz. Spoleavstand er oppført i beskrivelsen av hvert enkelt

måleområde. Målepunktavstand for slingram settes 1.11en fjerdedel

av spoleavstanden.

Oppstarting planlegges til begynnelsen av uke 11. Med dette

oppstartingstidspunktet bør en stor del av oppdraget være

unnagjort før påske. Kontroll av resultatene og foreløpige

tolkninger utføres fortløpende i basen i Kautokeino.

2. Bld'ova e-antiklinalen 160 N - 480 N.

Planlagte måleprofiler er lagt inn på Fig. 1. De avmerkede

profilene utgjør tilsammen 4,2 profilkm. Fra 160 N til 240 N er

profilavstanden 20 m, fra 240 N til 480 N er den 40 m. For

slingram-målingene benyttes 25 m spoleavstand. I tilfelle av

svake amplItuder økes denne til 50 m.

Målsetningen for målingene i dette området er å utrede den

geologiske utviklingen fra A-forekomsten og nordover. Det

sydligste måleprofilet (160 N) er godt oppboret og gir muligheten

til å knytte måleresultatene til kjent geologi.

I dette området (og i det nedenforstående) er faren for "støy" på


målingene fra menneskelige etterlatenskaper stor. Det er viktig


at alle observasjoner av mulige støykilder noteres under mål-



fl
2

Ingene. Før den endeltge tolkningen bør også eventuelle mts-

tenkeltge anomalter sjekkes opp når snøen er borte.

fl
td ova eant k a e 280 S - 400 S.

De planlagte måleproftlene er lagt Inn på Fig. 1. Proftlavstand

fl for hele området er 20 m. Området utgjør 1,75 proftlkm. Spole-

avstand settes 111 25 m. Hovedmålet for målingene i dette området

er å kartlegge utviklingen mot nord fra D-forekomsten.

Bid ova eanttkltnalen 4850 S - 5400 .

fl Området er på østsjenkelen av anttklinalen. De planlagte pro-

ftlene er lagt Inn på Ftg. 2. Området utgjør 1,7 proftlkm, med


fl 50 m proftlavstand. Spoleavstanden settes i første omgang til 25

m, men økes om nødvendtg ttl 50 m. Området måles for å detaljere

fl grafittfelsen og mellomproftler fylles trin hvis behovet er

ttistede.

fl
Område 84.

Beltggenheten av område 84 er vist på Fig. 3. Heltkoptermåltngene

fl viser en dobbeltleder i den lange ledende sonen nær kontakten mot

granitten i vest, øst for dobbeltlederen er anvist to ustkre,

dårligere ledere med kort strøklengde.

fl
SlIngram-måltngene utføres med 50 m spoleavstand i proftl-

retningen øst-vest. En proftlavstand på 100 m fylles om nødvendtg

Inn med mellomproftler.

fl
Henstkten med målingene i område 84 er å detaljere lederne og å

fl finne eventuelle relasjoner mellom dem.
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8 - 88.

Disse områdene ligger på den sydlige fortsettelsen av den

vestlige sjenkelen av område 56/57 (se rapport 1711 og Fig. 4).

Utvelgelsen av områdene har skjedd etter kriterier som er

utviklet fra Bidjovagge og Suovrarappat. Samtlige områder måles

med 50 m spoleavstand i profilretning øst-vest. Innledningsvis

benyttes 100 m profilavstand, men om nødvendig legges det inn

mellomprofiler

Område 85 måles for å kartlegge overgangen fra to helikopter-

ledere i sør til en mot nord.

Område 86 er planlagt for å detaljere et brudd i anomallen.

Område 87 måles for å teste eksistensen av en usikker leder like

øst for hovedsonen.

Område 88 er en direkte fortsettelse av område 56/57. Resultatene


må sammenholdes med målinger og boringer i område 56/57 (rapport


nr 1711). Helikoptermålingene angir et markert brudd i område 88.

Stabekk, 23.01.87.

g/41kna-j(/11/2r---

Ragnar Hagent
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